

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200003000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.40	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000003338366600	50402507-Zanahoria bebé	1	ZANA BABY	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
			Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000205009000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.26	TGM QSOP	KGM-Kilogramo	KILO	\$202.00	\$52.52	
			Base: 52.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000205414000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.29	PAVO VIRG SR	KGM-Kilogramo	KILO	\$180.00	\$52.20	
			Base: 52.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537546	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC ENTE 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103239838	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DNNENAT900G	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103239765	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS 4 PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009259	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	5	YOPLAIT KIDS	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.70	\$23.50	
			Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009279	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT KIDS	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.70	\$4.70	
			Base: 4.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 919609839363599211505

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 92/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$288.92
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$288.92

CADENA ORIGINAL

||1.1|BD1E2DE8-7A61-4221-AEDD-366AA4F163A2|2022-01-06T15:21:33|SST060807KU0|ZcOvlB6bYnqDnBHCmxnEfVR05JsJySeaoTpJ8qwpjxvgLUpgist3//UrqZaorST6AZzaEaNmKYvNF0F8zXRv6fyr8PMoEty9euXr4k7rOW123KzcwsR8qAt8DOtg68Lq9xy0dsiFLybYaS8I4Ex+S+7M99ZN26Ml+cqI+6vz++GctJrSng5DynIRfN077nRZx81516RVFEY5z1EwUY7XNA0mWQiULxq1Gu1E71CrgeKVD8E9hRBNKKOa6sHmw0M/Pdmz5y2ZmT2OIdYV1ActJgTXeSckG3nNuYSqrbF/N1io0e7HR0zbqzBnKw55dOM5D49s5auRKZWIrzh6lKGpw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZcOvlB6bYnqDnBHCmxnEfVR05JsJySeaoTpJ8qwpjxvgLUpgist3//UrqZaorST6AZzaEaNmKYvNF0F8zXRv6fyr8PMoEty9euXr4k7rOW123KzcwsR8qAt8DOtg68Lq9xy0dsiFLybYaS8I4Ex+S+7M99ZN26Ml+cqI+6vz++GctJrSng5DynIRfN077nRZx81516RVFEY5z1EwUY7XNA0mWQiULxq1Gu1E71CrgeKVD8E9hRBNKKOa6sHmw0M/Pdmz5y2ZmT2OIdYV1ActJgTXeSckG3nNuYSqrbF/N1io0e7HR0zbqzBnKw55dOM5D49s5auRKZWIrzh6lKGpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YOA0yz3ahOtf2ypa9ihagWlluG41dGP2GjllhGp9rmXgl9txMGU66exVFNOQtr+e+TlzoznYai6moh6bxo0MdqFFt0+pZjmYjPeBNXgdcBHDzl3+oHRckznBEJ0p6fTLtYdbB2WjyIoF0wxuGqDJm5k7aS1vXPayfG38NMMovsKRjkmJ6MVYk2F6PpdEfz3918lmHE2N/CaT+K9gfvt8e2eof+62CB+s0tP8n/28ahlpSIlbzNnm7g+W8EUOzI6ukfN51mwQXgEsF1Xe8VmfnsFgPacoaWD1LdR9hKA9GFJPV1N++IHzwVt39trKqm5EbweRUnlzuJEaS0YKDRX3TA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 06 de Enero del 2022 15:20:33	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Enero del 2022 15:21:33	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		